ПРИКАЗ
финансового управления администрации
Большесельского муниципального района

от 21 .11.2022 г. №  63
с. Большое Село

О внесении изменений в  приказ  финансового
управления администрации Большесельского
муниципального района от 30.12.2021г. № 55
«Об утверждении Перечня и кодов целевых
статей расходов бюджета  Большесельского
муниципального района»

В соответствии с приказом Министерства Финансов России от 06.06.2019 № 85н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Уточнить наименование кодов задач целевых статей Большесельского муниципального района
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	1430100000
	Повышение качества водоснабжения, в результате строительства, ремонта и содержания шахтных колодцев

	1430200000
	Повышение качества водоснабжения, в результате строительства, ремонта и содержания шахтных колодцев

2. Добавить коды задач целевых статей Большесельского  сельского поселения
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	2410300000
	Капитальный  ремонт и ремонт автомобильных дорог общего  пользования

3. Добавить коды целевых статей Большесельского муниципального района
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	0210271460
	Субвенция на организацию образовательного процесса

4. Добавить коды целевых статей Большесельского сельского поселения
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	1220771810
	Межбюджетные трансферты на реализацию мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского

	2410325620
	Софинансирование субсидии на капитальный ремонт и ремонт дорожных объектов муниципальной собственности

	2410375620
	Субсидия  на капитальный  ремонт и ремонт дорожных объектов муниципальной собственности

5. Добавить коды целевых статей Благовещенского сельского поселения
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	[bookmark: _GoBack]1210471810
	Межбюджетные трансферты на реализацию мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского

4.  Настоящий приказ вступает в силу с 21 .11.2022г.

Начальник финансового управления                                                                                 В.В.Лыкова